
Plano Individual de Trabalho

Semestre 2018-1
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Nome: MARISA BARBOSA LYRA Regime de trabalho DE
Unidade: IFES - VILA VELHA

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Coordenação do Ctbiotec.

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1

TÉCNICO EM QUÍMICA 02:00
13:402 Gestão Ambiental N TÉCNICO EM BIOTECNOLOGIA 03:20

3 Boas  Praticas em Laboratórios  V TÉCNICO EM QUÍMICA 02:00

4 Boas  Praticas em Laboratórios N TÉCNICO EM QUÍMICA 01:40

5 Qualidade,Saúde,Meio Ambiente e Segurança (QSMAeS)N     TÉCNICO EM QUÍMICA 01:40
6 Bioética e Gestão de Qualidade INTEGRADO TEC BIOTEC 03:00

SUB-TOTAL 13:40

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 22:20

25:20
Atendimento 03:00
Outras

SUB-TOTAL 25:20

Estudante Tipo de Atividade

1
2
3
4
5
6

SUB-TOTAL

Projeto Portaria de Designação

1

2

3

4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Reunião Administrativa Biotecnologia 01:00

01:00
2

3
4

SUB-TOTAL 01:00

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL
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Qualidade,Saúde,Meio Ambiente e Segurança (QSMAeS)V
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